
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
35 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

23 червня 2020 року №1184

Про затвердження розпоряджень міського
голови про надання матеріальної допомоги
відповідно до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення
Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади за 2020 рік:

- №171 від 21.05.2020 року «Про надання Горбачовій Ірині Володимирівні
допомоги на поховання Горбачова Олександра Володимировича»;

- №172 від 21.05.2020 року «Про надання Жилі Наталії Василівні допомоги на
поховання Цебренко Алесі Станіславівни»;

- №180 від 01.06.2020 року «Про надання Бондаренко Ганні Михайлівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №181 від 01.06.2020 року «Про надання Вовкодав Альоні Андріївні
матеріальної допомоги на лікування Лук’яненко Надії Тимофіївни»;

- №182 від 01.06.2020 року «Про надання Галадим Сніжані Сергіївні
матеріальної допомоги на лікування матері»;

- №183 від 01.06.2020 року «Про надання Галадим Марії Сергіївні
матеріальної допомоги на лікування батька»;

- №184 від 01.06.2020 року «Про надання Гончаренку Миколі Павловичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №185 від 01.06.2020 року «Про надання Забілі Наталії Митрофанівні
матеріальної допомоги на лікування»;



- №186 від 01.06.2020 року «Про надання Лілі Марії Прокопівні матеріальної
допомоги на лікування»;

- №187 від 01.06.2020 року «Про надання Лукомській Тетяні Василівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №188 від 01.06.2020 року «Про надання Марченко Ганні Федорівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №189 від 01.06.2020 року «Про надання Резунковій Наталії Петрівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №190 від 01.06.2020 року «Про надання Солодовнику Віталію
Миколайовичу матеріальної допомоги на лікування»;

- №191 від 01.06.2020 року «Про надання Стрілець Наталії Олександрівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №192 від 01.06.2020 року «Про надання Хандогію Юрію Івановичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №198 від 09.06.2020 року «Про надання Садовніченку Євгенію Віталійовичу
допомоги на поховання померлого брата Садовніченка Олександра
Віталійовича»;

- №202 від 10.06.2020 року «Про надання Бабіченку Євгенію Володимировичу
допомоги на поховання померлої Бабіченко Олени Сергіївни».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської

ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника міського голови Волошина В.А.

Міський голова В.І.Колісніченко


